Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia – ALE/RO

Rua Major Amarantes, nº 390 – Arigolândia – Porto Velho – RO
CEP 76.801-911 – Fone 0xx69 3216-2732

– site www.ale.ro.gov.br

AVISO DE ESCLARECIMENTO Nº 001
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2016/CPP/ALE/RO

Processo Administrativo nº 00017469/2015-73

A Superintendência de Compras e Licitações - SCL, através da Comissão Permanente de Pregão -

CPP, nomeada pelo ATO Nº 2395/2015-SRH/P/ALE, torna público aos interessados, que em decorrência

da mudança de domínio no endereço eletrônico da Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia para

al.ro.leg.br, o e-mail institucional da Comissão Permanente de Licitação passou a ser cpl@al.ro.leg.br,

devendo ser ignorado o endereço eletrônico informado no Edital supracitado.

Desta forma, esclarecemos que o envio de documentos, pedidos de esclarecimentos e demais informações

pertinentes ao procedimento licitatório em tela deverá ser realizado através do e-mail institucional

cpl@al.ro.leg.br.

Porto Velho/RO, 23 de março de 2016.

Everton José dos Santos Filho

Pregoeiro ALE/RO

Mat. 200160382

mailto:cpl@al.ro.leg.br
mailto:cpl@al.ro.leg.br